RESULTADO SORTEIO LEILOEIRO OFICIAL

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO PMI Nº 001/2022

CHAMADA PÚBLICA - PMI Nº 001/2022

Objeto: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAÇÃO,

MEDIANTE CONTRATO ESPECÍFICO, DE LEILÕES COM VISTAS À VENDA DE

BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE IMARUÍ (VEÍCULOS,

EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO E OUTROS) EM DESUSO.

O Município de Imaruí/SC, torna público para conhecimento de todos que

foi realizado o sorteio com os leiloeiros credenciados no dia 03/03/2022, quinta-feira,

às 11 horas na sala de reuniões localizado na sede da Prefeitura Municipal de Imaruí.

No ato, participou o representante Osmar Sergio Costa, e a sessão foi gravada e está

disponível no setor de licitações aos interessados.

Resultado do Sorteio

1º Convocado – Paulo Alexandre Heisler CPF 534.364.310-87.

Suplentes. (Caso o 1º colocado não manifeste interesse)

2º Colocado – Rodrigo Shimitz CPF 720.840.810-68

3º Colocado – Roger Wenning CPF 005.881.349-70

Os bens a serem leiloados são os que estão no decreto nº 066, de 08 de

outubro de 2021 e no decreto nº 077, de 17 de novembro de 2021.

Imaruí (SC), 03 de Março de 2022.

PATRICK CORRÊA

Prefeito Municipal

		2022-03-03T11:45:05-0300
	PATRICK CORREA:01811318975